



Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o.

22-400 Zamość, ul. Peowiaków 1
tel. 084 677-50-00, fax 084 638-51-45
www.szpital.com.pl e-mail: zamosc@szpital.com.pl



Zamość, dn. 2012-06-26

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dot. Przetargu nieograniczonego nr 17/PN/12 na dostawę preparatów do dezynfekcji

WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Zamojski Szpital Niepubliczny Sp. z o.o. w Zamościu, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia i odpowiada na pytania.

Pytania:

Pytanie 1 Zadanie nr 1 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznego i chirurgicznego odkażania rąk, który nie zmienia neutralnego pH skóry, dla którego producent nie określa pH, ponieważ jest to nieuzasadnione dla produktów zawierających więcej niż 60% alkoholu w objętości, opartego na bazie: n-propanolu, izopropanolu, etylosiarczanu metecetroniowego- pozostały opis zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ.

Pytanie 2 Zadanie nr 1 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niealkalicznego środka do chirurgicznego i higienicznego mycia rąk bez zawartości mydła, przygotowany na bazie laurylosiarczanu sodu, nowoczesnych i łagodnych związków powierzchniowo-czynnych m.in. na cocamidopropyl betaine- substancji pochodzenia roślinnego, aktywnie myjącej, wytwarzanej z kwasów tłuszczowych z kokosa i buraka cukrowego?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian SIWZ.

Pytanie 3 Zadanie nr 1 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie emulsji olej w wodzie, która dzięki doskonale dobranym składnikom m.in. olejom roślinnym posiada bardzo dobre właściwości pielęgnujące, ochronne i natłuszczające?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.

Pytanie 4 Zadanie nr 1 poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1-3 z pakietu nr 1 i utworzenie z nich odrębnej części Zamówienia? Proponowane przez nas rozwiązanie zwiększy konkurencyjność postępowania, a Państwu umożliwi wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty w zakresie dostaw profesjonalnych środków czystości oraz dezynfekcyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian ilości pakietów.

Pytanie 5 Zadanie nr 5 poz. 1

Prosimy Czy Zamawiający dopuści preparat w kolorze niebieskim spełniający pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmian w opisie SIWZ.